otorgadas por el conde Garcia Fernández: “Damus foros bonos ad illos caba
lleros ut sint infanzones et firmitur super infanzones de foras de Castro et
populetur suas hereditates ad advenientes et escotos et habeant illas sicut
infanzones” (Muñoz y Romero: Fueros.... p. 37).

“*Los ieniores homines se mencionan en la agregación a la Cogolla por el
conde Fernando Ermegildiz y su hermano en 1003 del nionasterio de San Eme
terio de Taranco con todos sus bienes, entre los que se incluyen “in Rivo de
Cereso cum suos ieniores homines, terris, vineis...” (SERRANO:Cart. de la
Cogolla, p. 88).

Y Fernando 1 (+ 1065) concedió a algún monasterio “populandi licentiam
et advenis et juvenibus inuptiis” (Berganza: Antigiiedades de España VI, p. 38).

**En el capítulo X1 de las Leyes de
1017 se lee:

En el capítulo IX de las Leyes de
1020 se lee:

Junior vero qui transierit de una man
datione in aliam, et emerit hereditatem
alterius junioris, si habitnverit in eam,
possideat eam integram, et si noluerit in
ea habitare, mutet se in villam ingenuam
husque huaque in tertiam mandationem,
et habeat medietatem praefutac hacredi

Et iuniore qui fuerit de una mandatio
ne et fuerit in alia et comparauerit here
ditatem de iuniore. si uoluerit seruire
pro ea, possideat illn: sine aliud inquiret
uilla ingenua ubi hnbitet et seruiat ei
ipsa media villa usque in Jlla uilla.

tatis, excepto solare et horto.

El capítulo XI de las Leyes de 1020
dice:

El capitulo XII de las Leyes de 1017
reza así:

Et quando obtinuit rex domino Uermu- Item decrevimus, quod si aliquis habi
do suo regno constricto discurrentes suos
sagiones per omnem terram suam, qui
fuit iuniore seruiat post parte mandatio
ne, et qui fuerit de benefacturia uadat

tans in miandatione asscruerit se nec
juniorem. nec filium junioris esse, naio
rinus Regis ipsius mandationis per tres
bonos homines cx progenite inquietati,

ubi uoluerit. Seu etiam et hereditates qui
in diebus suis non preserunt post man
dationes. non eas inquirant.

babitantes in ¡psa mandatione confirmet
jurejurando eum juniorem ct junioris fil
ium esse, quod si Juratum fuerit, moretur
in ipsa hereditate junior, ct habeat illam
serviendo pro ea. Si vero in ca habitare
noluerit, vaddat liber ubi
cavallo et atondo suo dimissa integra he

et bonorum suorun medietate.

voluerit cum

reditate.

(SÁNCHEZ.ALBORNOZ:Un texto desconocido del Fuero de León. Investigaciones
y documentos..., p. 312).
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familia 28, Es decir, serían emigrantes llegados de Dios sabe dónde,
dispuestos a correr fortuna en las tierras nuevas del sur. La sed de
hombres que padecían esas tierras obligaría a los propietarios de
villas y heredades a brindar condiciones favorables a quienes 2e
las entregaban ad populandum. Hombres originariamente libres o
a quienes había hecho libres su marcha a la aventura ??, acudían
a poblar tales tierras mediante una figura jurídica que sin gran
escrúpulo jurídico podemos llamar enfiteusis.